בשירות הצבאי חשובה ביותר.

שירות צבאי של צעירים עם מוגבלות

אדם עם מוגבלות מוגדר כאדם עם לקות פיזית, נפשית או שכלית, לרבות קוגניטיבית,
קבועה או זמנית, שתפקודו מוגבל באופן מהותי בתחום אחד או יותר מתחומי
החיים העיקריים )חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ״ח – 1998(.
אנשים עם מוגבלות מהווים כ-16% מאוכלוסיית האנשים בעולם. גורמים כמו מין,
גיל, זהות מגדרית, נטייה מינית, דת, גזע, מוצא אתני ומצב כלכלי משפיעים על
הצרכים הבריאותיים, על התפקוד היומיומי, ובכלל על חוויות חייהם של אנשים
עם מוגבלות )WHO, 2023(. בישראל חיים כיום 1.7 מיליון אנשים עם מוגבלות,
המהווים 18% מן החברה הישראלית, מגוון המוגבלויות רחב והן באות לידי ביטוי

בדרגות חומרה שונות )אידלמן ואחרים, 2022(.

לפי חוק שירות ביטחון התשמ״ו )1986(, הגיוס לצה״ל הוא בבחינת גיוס חובה
לכל אזרח ישראלי שהגיע לגיל 18. בהתאם לחוק זה, תנאי לגיוסו של אדם הוא
כאשר הוועדה הרפואית קבעה כי הוא כשיר לשירות ביטחון. זאת לאחר שמצאה
כי אין לנבדק מחלה או מצב רפואי כלשהו, כגון מחלות, מומים ובעיות רפואיות
הפוסלות אדם מלשרת בצה״ל.